CSPH, porte 339 du bâtiment siège sis au carrefour Warda à Yaoundé, téléphone 222 50 30 00 dès publication du 

présent avis sur présentation, d’une quittance de versement au compte spécial CAS-ARMP n°335988-60-001.94 

ouvert auprès de la Banque Internationale pour le Commerce, l’Epargne et le Crédit (BICEC), de la somme non 

remboursable de cent cinquante mille (150.000) F CFA. 

Votre soumission doit être accompagnée d’une caution de soumission de sept millions (7.000.000) francs CFA, et 

doit être remise à la porte 339 du Service des Marchés situé au bâtiment siège de la Direction Générale de la CSPH 

sis au Carrefour Warda Yaoundé, au plus tard le 15/09/2023 à 10 heures.

[...]

CSPH, porte 339 du bâtiment siège sis au carrefour Warda à Yaoundé, téléphone 222 50 30 00, dès publication du 
présent avis sur présentation, d’une quittance de versement au compte spécial CAS-ARMP n° 335988-60-001.94 
ouvert auprès de la Banque Internationale pour le Commerce, l’Epargne et le Crédit (BICEC), de la somme non 
remboursable de cent cinquante mille (150.000) Francs CFA.  

8. REMISE DES OFFRES 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et présentée en sept (07) exemplaires dont l’original et six (06) copies 
marquées comme tels, devra parvenir au Service des Marchés de la CSPH, porte 339 du bâtiment siège sis au

[...]

c) ne pas avoir obtenu au moins 70 % des « OUI » à l’issue de l’analyse technique soit ; 

d) fausse déclaration ou pièce falsifiée ;  

e) n’avoir pas exécuté un marché dans les BTP ou dans les travaux de construction et/ou réhabilitation 

des stations-service d’un montant supérieur ou égal à cent cinquante millions (150.000.000) de F 

CFA ces dix (10) dernières années ; 

f)  absence de références du soumissionnaire justifiées par ses réalisations dans le domaine des BTP 

ou des travaux de construction et/ou réhabilitation des stations-service dans les dix (10) dernières

[...]

j) Failure to obtain at least 70 % "YES" at the end of the technical analysis; or 

k) False declaration or forged document;  

l) Not to have carried out a contract in the public works sector or in the construction and/or refurbishment 

of petrol stations for an amount equal to or greater than one hundred and fifty million CFAF 

(150,000,000) in the last ten (10) years; 

m)  Absence of references from the bidder substantiated by his/her achievements in the field of 

Construction and public works or petrol station construction and/or refurbishment work over the last 

ten (10) years;